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“我们以后办业务更方便了，特别是对我们
附近的居民，真是家门口的银行。”8月 15日，长
沙银行张家界回龙路社区支行正式开门营业，这
是长沙银行在张家界成立的首家社区支行，人民
银行张家界中心支行、张家界银监分局、长沙银
行张家界分行相关负责人出席开业现场。开业后
的社区支行将以社区居民为依托，树立“智慧+普
惠”发展战略，为社区百姓提供便民、利民、惠
民综合服务，打通金融社区服务的最后一公里。
长沙银行张家界回龙路社区支行配备专业的

客户经理，主要经办储蓄业务和自助银行业务，
重点推广储蓄存取款、借记卡、理财等服务。满
足社区居民日常金融需求，能缓解网点排队难、
缴费难问题，优化网点柜面品质，提高网点替代
率，有效分流柜面业务，提升服务效率，进一步
增强金融服务社区的力度，更好地为社区居民和
广大客户提供快捷便利的金融服务。社区支行还
将与社区工作紧密结合、互相配合，大力开展共
建活动，提高社区居民幸福指数，共同构建和谐
社会、美好社区。
长沙银行于2016年 10月进驻张家界，下属桑

植支行、慈利支行、回龙路支行陆续开业，永定
支行正紧张筹建。开业后同时启动桑植县“农村
小学教师定向培养扶贫计划”，惠及精准扶贫户子
女 50名，帮助修缮山村小学 2所，资助教师培训
60人，捐赠公益慈善基金将近130万元，服务地方
成效初显。做为“湖南人自己的银行”，长沙银行
着力打造智慧金融、县域金融、绿色金融、科技

金融四大特色战略品牌。近年来，长沙银行的品
牌影响力不断提升，综合实力位列“2016年中国
服务业企业500强”第221位，跃居“2017年全球
银行500强”第311位。
长沙银行张家界分行行长曾凯琦表示，长沙

银行张家界回龙路社区支行定位于在自助银行基
础上增加社区服务功能，是集预约式人工服务和
24小时自助银行服务于一身的创新型服务营销渠
道。开业后的社区支行将坚持服务社区居民，通
过传递长沙银行的温暖服务和快乐文化，普及群
众金融知识、助推地方信用建设、提升地方金融
意识，让金融服务在居民生产生活中发挥更大作
用。

居民“家门口的银行”
长沙银行张家界分行成立首家社区支行
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8月 14日，工商银行张家界永定支行营业室网点负责人收
到了一位78岁老人从成都发来的感谢信，感谢他们成功为老人
跨省解决了社保卡的启用问题。
7月下旬的一天，工商银行张家界永定支行营业室收到一封

特殊的来信，这是一封来自成都一位 78岁老人的业务请求信。
原来老人于今年3月 12日在永定支行营业室办理了社保卡挂失
换卡不换号的业务，之后，老人便随着儿子回到了成都。一次
在成都郫都支行办理后续业务时，由于社保系统在两地不兼
容，老人的社保卡无法在异地启用，才向永定工行发来这封业
务请求信。
收到老人的业务请求信后，永定支行营业室的网点负责人

马上就此事与老人电话联系，及时了解事情的具体缘由，并与
郫都支行的工作人员进行沟通，共同探讨解决的办法。因老人
年事已高腿脚不便，无法于两地来回奔波，本着“以客户为中
心”的服务理念，网点立即向湖南省分行个金部门和业务处理
中心上报，并多次与郫都支行协商，在两地支行的共同努力
下，于8月6日成功为老人解决社保卡启用问题，老人终于能够
顺利在异地就医结算。从收到老人的业务请求信，到最终解决
业务难题，而且是跨省，只用了两周时间，获得了老人及其家
人的高度赞扬。

杨晶

张家界工行特事特办
解决客户异地就医难题

8月 14日，在由慈利县民兴劳务派遣有限公司承办的慈利农
商行“业务岗劳务派遣工”招聘会上， 86名青年在该县众创空
间集体接受了面试评审官的“考验”。
据悉，慈利农村商业银行股份有限公司根据业务需要，向

社会待业青年伸出就业橄榄枝，此次向公众提供了10名“业务
岗劳务派遣工”的就业岗位，为确保招聘工作公开、公正，此
次招聘委托慈利县民兴劳务派遣有限公司进行本次派遣工的选
拔工作。
“业务岗劳务派遣工”的招聘信息公布后，有86名应届大

学毕业生、社会待业青年等报名应聘，对应聘人员的面试主要
内容为综合分析能力、协调应急能力、求职动机、语言表达能
力、举止仪表五个方面。经选拔合格的人员，由劳务派遣公司
与其签订劳动合同，派遣到该县农商银行的基层营业网点工作。

黄岳云

慈利86名应聘
业务岗劳务派遣工集体接受面试

今年全国会计专业技术中高级资格考试日期已确定，中级
资格考试于2018年 9月 8至 9日分两个批次举行，高级资格考试
于2018年 9月9日举行，均实行无纸化考试，湖南省的高级资格
考生集中在长沙考试。
此次考试已进入倒计时阶段，张家界市会计考办积极组

考，为考生服务。中级资格考试张家界考区考点已确定为吉首
大学张家界校区。
需特别提醒的是，全省 2018 年度考试采取“先打印准考

证，后安排座位”的考试模式，准考证打印将于考试前三日关
闭。考生须在2018年 8月28日至9月4日内自行登录湖南会计信
息网打印准考证，未在规定时间内打印准考证的，将不能参加
考试，后果由考生自负。 刘溢芳

今年度全国会计专业技术
中高级资格考试日期已定

百年交行 您的财富管理银行

最
新
优
惠
活
动

地址：永定区解放路188号交通银行张家界分行营业部 咨询电话：0744-8780003

1. 即日起至 9月
30 日，周五、周六持
交行卡在梅尼超市满
88元立减18元。
2.即日起至9月 9日，
每周五、六、日持交行
卡可享 9 元观影，参
与门店：潇湘影院步
步高店、米高国际影
城。
3. 即日起至 12 月 31
日，每周五、周六、周
日持交行卡可享 10
元洗车，参与门店：兴
泰汽车美容、固工汽
车美容、卓悦汽车美
容、蓝波汽车美容

上述活动，信用卡，储
蓄卡均可参与，每人
每卡每周可参与一次
优惠活动

理财专栏
理财非存款，投资需谨慎

定期存款利率上浮40%

就是这么任性
定期存款一年期、二年期、三年期，起存金额50元
全线上浮40%，稳稳的锁住您的收益
交行让您的资产更加增值保值，赶快来办理吧！

拼团理财——敢拼就会“盈”

如果您没有赶上前两期拼团理财，不要紧！！我们第三期拼团理财又来了！！

①呼朋唤友自由组团②拼团成功即享拼团专享产品，团员越多收益提升越高③团长更享额外贴金券奖励。

5人团，收益上浮0.5%，团长奖励200元支付贴金券礼包
10人团，收益上浮0.7%，团长奖励800元支付贴金券礼包。

贵金属专栏

“沃德金经典版”
Au99.99

品质保证，可回购，满足您的多样财富需求
规格：10g、20g、30g、50g、100g、200g、500g、1000g

客户经理耐心服务客户

社区支行揭牌

长沙银行 一家智造快乐的银行，湖南人自己的银行！
产品名称

长乐D-7

长旺

长盈-D35
第二期
长盈100

期

长福32期

大额存单较基准利率上浮——55%
名称

第62期大额存单

第63期大额存单

第64期大额存单

第65期大额存单

第66期大额存单

第67期大额存单

第68期大额存单

第69期大额存单

第70期大额存单

第18期 按月付息

第19期 按月付息

第20期 按月付息

*详情咨询电话：0744-8833612
*理财非存款，产品有风险，投资需谨慎！
*地址：张家界市永定区御景湾二栋一、二楼长沙银行张家界分行（逸臣广场对面）。

理财期限（天）

7

每日申赎

35

123

264

产品发行期

2018.08.20

每个工作日02：30-14：30

2018.09.17

2018.08.18-2018.08.23

2018.08.16-2018.08.22

发行期

20180802-20180831

20180802-20180831

20180802-20180831

20180802-20180831

20180802-20180831

20180802-20180831

20180802-20180831

20180802-20180831

20180802-20180831

20180802-20180831

20180802-20180831

20180802-20180831

到期日

2018.08.27

赎回日

2018.10.22

2018.12.25

2019.05.14

期限

1个月

3个月

6个月

9个月

1年

18个月

2年

3年

5年

2年

3年

5年

预期年化收益

3.15%（5万起）

3.95%（5万起）

4.75%（5万起）

4.90%（5万起）

5.30%（30万起）

利率

1.67%

1.705%

2.015%

2.28%

2.325%

3.19%

3.255%

4.2625%

4.2625%

3.19%

4.18%

4.18%

风险等级

低风险（保守型R1）

中低风险（谨慎型R2）

中低风险（谨慎型R2）

中低风险（谨慎型R2）

中风险（稳健型R3）

认购起点（20万）

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

预期年化收益为例：购
买10万可得利息（元）

60.41元

10万元一天收益：
10.82元

455.48元

1651.23元

11500.27元

20万收益（元）

278.67

852.50

2015

3420

4650

9576

13020

25575

42625

532元（每月）

696.67（每月）

696.67（每月）


